2021年5月22日

お客様各位

ラケット・スポーツショップ・ミュー

安謝店(アジャ アーバンアリーナ内)

「緊急事態措置」に伴う営業時間短縮延長のお知らせ

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうござ

います。

 さて、みだしのことについて、2021 年 5 月 21 日に発表された国による「緊急事態措置」

区域の追加に伴う沖縄県対処方針の【飲食店等以外の施設への要請・協力依頼②営業時間の

短縮を要請する施設】に当施設が該当するとのことで、営業時間短縮の延長を下記の期間行

うこととなりました。大変急な決定で、会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

【期間】

【まん延防止等重点措置】２０２１年５月１４日（金）～ ５月２２日（土）

【緊急事態措置】２０２１年５月２３日（日）～６月２０日（日)

※５月３１日（月）は休館日となります。

【営業時間】

月～土  9：00～19：30

※日・祝は通常営業となります。(日・祝祭日 9:00～18:30)

【施設退館時間】

月～土 20：00  日・祝 19：00

６月２１日（月）以降の営業につきましては、通常営業の予定ですが、今後の感染拡大状況

により、対応方法の変更または臨時休業を行う場合がございます。変更等につきましては、

弊社ホームページにてご案内致します。

以上